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Disciplinärende – auktoriserade revisorn A-son 
 

 

 Revisorsnämnden avskriver disciplinärendet. 

 

 

 

Bakgrund 

 

Revisorsnämnden (RN) har med anledning av uppgifter i media öppnat ett 

disciplinärende avseende auktoriserade revisorn A-son. Ärendet rör hans revision 

av ett moderbolag i en koncern. RN:s granskning har omfattat räkenskapsåren 

2011–2013.  

 

A-son var huvudansvarig revisor i moderbolaget och ansvarig koncernrevisor. En 

annan auktoriserad revisor som var verksam inom samma revisionsföretag under-

tecknade revisions- och koncernrevisionsberättelsen tillsammans med honom. Den 

andra revisorn var även huvudansvarig revisor i ett av moderbolagets dotterbolag. 

RN har även öppnat ett disciplinärende avseende den andra revisorn avseende bl.a. 

revisionen av dotterbolaget, se RN:s ärende med dnr 2014-1273. Även det ärendet 

har omfattat räkenskapsåren 2011–2013. RN har denna dag avskrivit ärendet 

avseende den andra revisorn. 

 

Den utredning som RN har gjort har innefattat en bedömning av om de iakttagelser 

som den huvudansvarige revisorn i dotterbolaget gjorde i samband med granskning-

en av intäktsredovisningen i det bolaget borde föranlett A-son att vidta ytterligare 

åtgärder i samband med sin koncernrevision. RN har i det nyss nämnda ärendet inte 

funnit grund för att kritisera revisionen i dotterbolaget. Det finns därmed inte heller 

grund för att kritisera A-sons revision av moderbolaget och koncernen för de 

aktuella räkenskapsåren. Ärendet avseende A-son ska därför avskrivas. 
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RN:s beslut 

 

Ärendet avskrivs. 

 

 

Ärendet har avgjorts av RN genom dess tillsynsnämnd. I beslutet har deltagit hov-

rättspresidenten Sten Andersson, ordförande, kammarrättspresidenten Stefan 

Holgersson, vice ordförande, enhetschefen Tomas Algotsson, f.d. avdelningschefen 

Eva Ekström, auktoriserade revisorn Mikael Ernström, direktören Per-Ola Jansson, 

skattejuristen Kerstin Nyquist och auktoriserade revisorn Ola Wahlquist.  Vid 

ärendets slutliga handläggning har i övrigt vikarierande myndighetschefen Adam 

Diamant, avdelningsdirektören Fredrik Bengtsson och revisionsdirektören Mathias 

Byström som har föredragit ärendet varit närvarande. 

 


